(2617)  Compositionem  inter  Cfynthium)  presbytemm  cardinalem  et  clericos  S.  Lanrentii 
in  Lucina  ex  una  parte  et  G(regorinm)  tit.  S.  Vitalis  presb.  cardinalem  rectorem  ecclesiae 
s.  Ajpoilinaris  et  ciericos  eius  ex  altera  super  scmtmio  et  baptismo  in  ecclesiis  s.  Mariae 
de  Postemla,  s.  Blasii  et  s.  Cosmae  de  Monte  Granatorum  factam  confirmat  vn  id.  Dec. 
ao  8°.  'I  Brequigny  1.  c.  II.  n.  790;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  739.  —  »PetentibTis  vobis  resti- 
tutionem.* 

(2618)  Universis  suflraganeis  Cantuariensis  ecclesiae  mandat,  ut  Cantuariensem  eoclesiam 
matrem  suam  non  indebite  molestent.  vi  id.  Decb.  a»  8«.  i:  Matth.  Paris  Hist  maior  212; 
Wilkins  ConcQ.  1. 512.  —  «Cum  tempore  legis.« 

(2619)  R(ofredo)  tit  SS.  Marcellini  et  Petri  prosbytero  cardinali  Casinensi  abbati  conoedit^ 
nt  alienationes  possessionum  et  bonomm,  ouas  in  sui  monasterii  dispendium  noverit 
attemptatas,  legitime  revocare  ei  liceat.  vid.  Dec.  a»8».  [  Tosti  Monte-Cassino  11.284; 
1-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  152.  —  »Quanto  monasterium  Casinense.* 

(2620)  (lohanni)  S.  Albani  Lincolnionsis  et  . . .  de  Radinges  Saresberiensis  diocesium  abba- 
tibus  et  decano  S.  Pauli  Londoniensis  mandat,  ut  testes  in  causa  QReginaldi)  electi 
Cantuariensis  audiant.  m  id.  Dec.  a»  8».  j,  Br^quigny  Dipl.  II.  n.  791 ;  I-i  Opp.  ed.  Migne 
IL  740.  —  .Cum  dilecti  fiUi.- 

(2621)  (lohanni?)  episcopo  Fiorentino  respondet,  eum  quibusdam  Florentinis  nobilibns  et 
potentibns,  promptis  ad  servitium  et  devotis  tempore  schismatis,  qnibus  b.  m.  luiius 
rlorentinus  episcopus  quatuor  modios  terrae  in  feudnm  concessit,  hoc  feudum  integrarc 
possc,  cum  terra  illa  nomine  quatuor  modiomm  ipsis  fuerit  assignata.  n  id.  Dec.  ao^».  l 
Brequignv  1.  c.  II.  ii.  792:  I-i  Opn.  ed.  Miene  IL  74z;  CoUect.  III.  decret.  lib.  3.  tit.  18  de 
donat  c.  2  m  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  531 ;  valde  mutila  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit.  24 
de  donat.  c.  5  ap.  Boehmer  Corp.  il.  494;  ap.  Richter  Corp.  II.  514  —  »Per  tuas  nobis.« 

(2622)  (Guillclmo)  Londinensi  et  (Eustachio)  Eliensi  episcopis  et  (Samsoni)  abbati  S.  Fdmundt 
Norwicens.  dioc.  mandat,  ot  in  cansa,  ouae  inter  archidiaconnm  Cantuariensom  ex  nna 
et  abbatem  monachosque  S.  Augustini  Cantuariensis  ex  altcra  parte  super  possessione 
custodiae  ecclesiae  de  Midelton  vertatur,  testes  andiant.  nid.Dec.  a»8».  f  Brequigny 
I.  c.  II.  n.  793;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11.743;  /raam.  in  CoIIect  III.  decret  lib.2.  tit  12  de 
testih,  et  attest  c.  5  i%AugustiniTarrac.  Opp.  iV.488;  valde  muUim  int  Decr.Greg.  IX.  Iib.2. 
tit  20  de  tesiib,  c.  32  ap.  Boehmer  I.  c.  302,  ubi  refertur  ad  a.  1209;  ap.  Richter  1.  c.  315.  — 
•In  nostra  praesentia.*